Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок
№ 31502407114 от 05.06.2015 г.
05 июня 2015 год.
1.Наименование и способ размещения заказа:
Оказание услуг по ремонту автомобиля Renault logan
Способ размещения заказа - запрос котировок в электронной форме.
2. Заказчик
ГАПОУ РБ «Сибайский медицинский колледж»
(ИНН 0267002383, КПП 026701001).
3.Предмет контракта:

Оказание услуг по ремонту автомобиля Renault logan.

Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 133 635,00 (Сто тридцать три тысячи шестьсот тридцать пять) рублей. Без учета НДС.
4.Источник финансирования заказа: Приносящая доход деятельности Заказчика.

ОКДП  5020020,  ОКВЭД  50.20.1

5. Место оказания услуг:  453830, Республика  Башкортостан, на территории г. Сибай.

6. Сроки оказания услуг: с момента подписания  договора в течении 30 дней.
7.Извещение о проведении запроса котировок

Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте электронной площадке:www.bashzakaz.ru (извещение № 31502407114 от 05.06.2015 г).
7.Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок присутствовали:

Председатель комиссии:
Киньябаева Сария Галимьяновна
Член комиссии:
Галиуллина Алсу Ахатовна
Узянбаева Гузель Галимовна

Ямантаева Зиля Фаритовна

Секретарь комиссии:
Метелёва Юлия Сайфитдиновна
Присутствовали 5 (пять) из 5 (пять).
Срок подачи котировочных заявок: с 08.00 часов с «29» мая 2015 г. по «04» июня 2015 г. до 17-00 часов (по местному времени заказчика,в рабочие дни).
Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проведена 05.06.2015г. по адресу: 453830, Республика  Башкортостан,  г. Сибай, ул. Заки Валиди, 55, «05»  июня 2015 г., 10:00 (по местному времени заказчика), каб. бухгалтерии.
Требования к участникам закупок в соответствии с Положением:

1.  Заполненная котировочная заявка;

2. Полученная не ранее чем за шесть месяцев заверенная копия выписки из единого государственного реестра юридических лиц, выписки из единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей;

3. Копия свидетельства о государственной регистрации;

4. Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе;

5. Копия лицензии (если работы относятся к лицензируемым видам деятельности);

6. Отсутствие сведений об участнике закупок в реестре недобросовестных поставщиков.
Условия признания победителя запроса котировок или иного участника запроса котировок уклонившимся от заключения контракта:

Победитель или иной участник запроса котировок признается уклонившимся от заключения контракта в случае, если он не представил заказчику подписанный контракт в срок, указанный в извещении о проведении запроса котировок.
До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок срока подачи котировочных заявок «04» июня 2015 г. 17 часов 00 минут (время местное) поступило ( 0 ) котировочных заявок, как это зафиксировано в «Журнале регистрации заявок» (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок)

	№ № п/п
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	ИНН
	Место нахождения
	Точное время поступления котировочной заявки

	-
	--------------------------------
	-------------------
	----------------------------
	----------------------

Так как до окончания срока подачи котировочных заявок не было подано ни одной заявки, принято решение признать проведение запроса котировок не состоявшимся. Информация об этом вносится в протокол о результатах закупки.

Согласно, Положения о регламентированных закупках товаров, работ и услуг для нужд государственного автономного профессионального образовательного учреждения Республики Башкортостан «Сибайский медицинский колледж» от 19.05.2015 года № 3. п.10.6. «Если по окончании срока подачи котировочных заявок не подано ни одной котировочной заявки, Заказчик вправе осуществить закупку товаров, работ, услуг, являвшихся предметом закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя). При этом цена договора не может превышать начальную (максимальную) цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок»
Настоящий протокол подлежит размещению в сети Интернет на электронной площадке:www.bashzakaz.ru, официальном сайте  www.zakupki.gov.ru , в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 18 июля 2011 г. N 223-ФЗ.
	Председатель комиссии
	_______________________/Киньябаева Сария Галимьяновна /

	Член комиссии
	_______________________/Галиуллина Алсу Ахатовна/

	_______________________/ Узянбаева Гузель Галимовна/

	Секретарь комиссии:

	_______________________/Ямантаева Зиля Фаритовна/
 _______________________/Метелёва Юлия Сайфитдиновна/

Приложение № 1

к Протоколу рассмотрения

и оценки котировочных заявок

№  31502407114 от 05.06.2015 г.

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК

Предмет контракта: Оказание услуг по ремонту автомобиля Renault logan

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-

Секретарь комиссии:__________________Метелёва Юлия Сайфитдиновна
Приложение № 2
к Протоколу рассмотрения

и оценки котировочных заявок

 № 31502407114 от 05.06.2015 г.

	№ п/п
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Допустить/н е допустить до процедуры оценки
	Основания принятого решения о допуске к процедуре оценки
	Цена договора,   предложенная в котировочной заявке
	Решение

комиссии

	-
	-
	-
	-
	-
	-

Секретарь комиссии: ________________Метелёва Юлия Сайфитдиновна